
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ С Ъ ВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 5 8 8

на Столичния общински съвет 

от 26.07.2018 година

ЗА ПРОЦЕДУРА ПО ИЗКУПУВАНЕ ОТ СТОЛИЧНА ОБЩИНА 
НА ЧАСТ ОТ ПОЗЕМЛЕН ИМОТ С ИДЕНТИФИКАТОР 68134.632.79 - 
ЧАСТНА СОБСТВЕНОСТ, ПОПАДАЩА СЪГЛАСНО ДЕЙСТВАЩ ПУП 
В ОБЕКТ ПА ТРАНСПОРТНАТА ИНФРАСТРУКТУРА ОТ 
ПЪРВОСТЕПЕННО ЗНАЧЕНИЕ - УЛИЦА, ПУБЛИЧНА ОБЩИНСКА 
СОБСТВЕНОСТ-ЗА ОБЕКТ: „ИЗГРАЖДАНЕ НА ИЗТОЧНА ТАНГЕНТА 
- I ЕТАП В УЧАСТЪКА ОТ БУЛ. „ВЛАДИМИР ВАЗОВ" ДО „СЕВЕРНА 
СКОРОСТНА ТАНГЕНТА” .

На основание чл.34, ал.1 и ал.2 от Закона за общинската собственост, 
чл.199, ал.1 от Закона за устройство на територията, чл.5 и чл.6, ал.1 от 
Наредбата за общинската собственост, във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

1. Дава съгласие за включване в Г одишната програма за 
придобиване, управление и разпореждане с общинска собственост на 
Столична община за 2018 г. на част с площ от 1514 (хиляда петстотин и 
четиринадесет) кв.м. от Поземлен имот с идентификатор 68134.632.79 - 
частна собственост, представляваща проектен имот с идентификатор 
68134.632.168, в раздел „Сделки по придобиване от страна на Столична 
община на недвижими имоти собственост на граждани или юридически 
лица” .

2. Дава съгласие за изкупуване от страна на Столична община на
част с площ от 1514 (хиляда петстотин и четиринадесет) кв.м. от Поземлен 
имот с идентификатор 68134.632.79, представляваща проектен имот с 
идентификатор 68134.632.168 съгласно скица - проект № 15-223948- 
12.04.2018 г., издадена от СГКК-гр. София, собственост на наследници на 
Игнат Шарков, а именно: Недялко Стоянов, Ангел

Велков, Румяна  ̂ Петкова, Лидия Житушка,
Екатерина Лазарова - съобразно притежаваните от тях квоти на

mailto:info@sofiacouncil.bg
https://council.sofia.bg


съсобственост в поземления имот, която реална част попада в обект 
публична общинска собственост - улица, съгласно действащ ПУП одобрен 
с Решение № 45 по Протокол № 4/03.12.2015г. на СОС за м. „бул. Източна 
тангента и прилежащи територии” и ПУП за м.ж.к. „Левски - зона Г", 
одобрен с Решение № 4 по Протокол № 23/19.03.2001г. на СОС, за обект 
„Изграждане на Източна тангента - I етап в участъка от бул. „Владимир 
Вазов" до „Северна скоростна тангента", с пазарна цена определена от 
сертифициран оценител, в размер на 70 946 лв. (седемдесет хиляди 
деветстотин четиридесет и шест лева) без ДДС или 46,86 лв. (четиридесет 
и шест лева и осемдесет и шест стотинки) на квадратен метър без ДДС.

3. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед, а след 
изпълнение на заповедта, да сключи договор съгласно т.2.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 26.07.2018 г., Протокол № 58, точка 84 от дневния 

ред, по доклад № СОА18-ВК08-8665/1/19.07.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


